UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N° 'é  12000

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
• UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em

vista o constante do MEMO DEX N. 1012000 e do Ato da Reitoria N. 12612000.

RESOLVE:

Designar, a partir de 24/2/2000, o servidor FLÁVIO
GONÇALVES DA ROCHA CASTRO, ocupante do cargo de Editor NS, para exercer a
função de Diretor (FG-1) do Núcleo de Educação à Distância.

Brasília-DF, ' de /v/RR(Cde 2000 •
L4

LAURO MORHY
Reitor